heer(en) xiii<sup>c</sup> Lxv geconfirmeert heeft alle carten privilegien ende vrijheijden die de voirs(creven) suppl(iante)n van zijn(en) ouderen vercregen hadden, gelijk tselve al nairde(n) blijkt bijden voirs(creven) brieven van privilegien ende confirmatien daerof te teneur van woirde te woirde hier nae volght ende is dese, Johanna dei gratia ducissa Lutzburgensis Lotharingie Brabantie et Limburgie Sacrique Imperii marchio universis et singulis presentes litteras inspecturi salutem et omne bonum. Ad notitiam vestram deducimus per presentes quod litteras inclite memorie domini Henrici dei gratia ducis Lotharingie illustris progenitoris nostri eius sigillo impendenti sigillatas nobis pro parte h[...] seu universitatis ville nostre de Oisterwijc supplicantium nobis humiliter ut illas approbare et confirmare dignaremur exhibitas vidimus quarum tenor sequitur in hec verba Henricus dei gra(tia) dux Lotharingie om(ni)bus p(re)sentem paginam inspecturis in D(omi)no universitati v(est)re notum facimus quod [nos illis] apud Hosterwijch manentibus libertatem donavimus et eandem libertatem iuramento meo et ministerialium nobilium meorum iuramentis affirmavi perpetualiter eis abservandum et election(em) scil(icet) illis in Oisterwich dedimus quale ius libertatis sibi observare vellent. Accepto consilio eligerunt ius libertatis burgensium de burco sibi dare. Quapropter significamus omnibus fidelibus christianis quod nos eandem libertatem et ius libertatis quam contulimus illis in busco scilicet illis in Hosterwich perpetualiter donavimus excepta aqua que nu(n)cupatur Rhenum naves ascendendo et descendendo sine tollo non dedimus. Qua labilis est memoria homi(num) huius rei affirmationis testes sunt Wolterus Os lustatus de Fine Henricus Puyr Gerardus Fumdelech Jacobus de Gurwich Gerardus de Dorne Gerardus Walsche Henricus de Dale Nicolaus de Dale Gerardus de Holt. Si quis hanc libertatem quam perpetualiter contulimus scilicet illis in Oisterwich infringe(re) vel infestare voluerit sciat offensionem et inimicitiam meam et nati mei de legitimo thoro perpetualiter incurrisse et ut hoc ratum en incon vulsum scilicet illis in oisterwich maneat super hoc li(tter)as n(ost)ras dedimus sigillo n(ost)ro roboratas hec acta sunt anno D(omi)ni mill(esim)o ducentesimo tricesimo in busco Katherine et hoc eisint(er)signum quando hec carta scribebatur quod ex alba scutella in pomerio d(omi)ni Acrini de Hesseben vinum bibebant. Nos igitur attendentes quod iusta petentibus non est denegandus assensus decretorum subditorum meorum in hac parte supplicationibus inclinati prefatas litteras per clericos meos examinari fecimus diligentur et quod post examinationem huiusmodi reperte fuerunt suspitione carere quague nis ( ?? quavis ?) fila quibus sigillum eis appendebat a parte sinistra confracta existerent litteras ipsas ac omnia contenta in eisdem approbando et ratificando in quantum in nobis est confirmamus ( ?) et presentis scripti patroncinio comunimus ( ?) in quorum omnium testimonium presentes litteras fieri fecimus ( ?) et sigilli nostri appensione muniri datum Bruxelle anno Domini millesimo quadagesimo secundo et die quinta aprilis secundum usum seu filium curie Cameracensis sic subscriptum per dominam ducissam personaliter est signatum Braen. Phi(lip)s bijder gracien Goids hertoge van Bourgoin(dien) van Loth(rick) van Brab(ant) ende van Limborch grave van Vlaenderen van Arthois van Bourgoin(dien) palatin van Henegouwe van Holland van Zeelandt ende van Namen marcgrave des Heijlichs Rijcx heere van Vrieslandt van Salm ende van Mechelen allen den ghenen die desen onsen jegenwoirdigen brief zelen sien oft hoiren lesen nu zijn(de) ende namaels wesende saluijt, want die scepen(en) ende goede lude gemeijne(n) onser vrijheijt van Oisterwijck ons hebben doen thoonen hoe onse lieve ontvoerder wijlen hertoge hertoge Jan Lothr(ik) van Brabant ende van Limborch ende marcgrave des Heijlichs Rijcx saliger gedachten hen met zijn(en) open(en) brieven zeke(re) vruheijden van jaermercten wekemercten ende ande(re) heeft verleent eeuwel(ick)